お客さま各位

研修用教材等梱包送料改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度の宅配便各社の料金一斉値上げを受け、2017 年 11 月 1 日以降のご請求分

より梱包送料を下記の通り改定させていただくこととなりました。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

品  名 改訂後 一律料金（税別） 改訂前 一律料金（税別）

セミナー教材（ﾄﾗﾝｸ１台／往復） \4,000／研修 \3,000／研修

教材、調査結果のみ

（段ﾎﾞｰﾙ箱 1 個口／片道）

梱包資材、手数料込み

\1,000／１個

送料実費のみ

\600／1 個

カーペット（1本／往復） \5,000／１本 \4,000／１本

研修指導医講習会用

レンタル教材 DVD（往復）
\3,000／1 梱包  \2,000／1 梱包

2017 年 10 月吉日

ラーニング・マスターズ株式会社

代表取締役 崎山 千春